
do.

SMLOUVA
DZivřená ve § 269, odst 2, zdk. E. 519/1991 Sb. (obdodnOto likoDikB) ve mEaí posdXJlidi pfedpitii 

_______________________________o poekytování bc2pcČ»oitBÍ liuBsy____ __________ _____________

&idca£af čiilo tBfonvv ebttdoavatelc EvldeaČn/ EUo tnkwvr aoskvtowMe:

Poekytovatei:

L SMLUVNÍ SntANY

PCO VIDOCQ s
se sídlem Pardubice, Zelesié Hedmčsd, Nfilhemmva 809,530 02
Mewná<obciio<hfnnwiaWaty«*»»'«*^*^ni8ltýB>»tf-*«givHmltiKrtliwi,«MflC.vtoaaiU99
Eutoupcný: 
bukovBl tpojmf: 
čdloůetu: 
virábiliii ^nbol: 
i6 
Dl6

1 n

Cíalo ftktury poskytovRtele
42937S91
CZ4293759]

(dále Jen poskytovatel)

Objtdaavatel:
Sídlo:

MĚSTO ŽAMBERK
se sídlem v Žambeiku, Masarykovo oámSstí 166, PSČ 564 01

zastoupený:

bankovní ipoJcBt*
žislotiitu:
l6
DIČ:

Ing. Ivu Pr^i, tajemník MÚ

česká spcfitetna. a^., Žsnberic 
27-34532^1 SyDSOO 

002 79 S46 
CZ00279846

(dáleju ebjedaavatd)

nfie uvedeného dne, nisíce a roka uaivirajf uiIobvb o posiqrmváiií bezpečnoetHÍ alniby.

ILÚVOD

1. Poskytovatel PCO VIDOCQ s.r.o. se zavazuje poskytovat objednavateli bmpeCncstnf shiS^ qwcífikovBiié v této 
smlouvě fl otgednavatel se zavazuje za poslQtovBné služt^ platít poskytovateli :ýediUDoa smlovní cenu.

2. Posl^valel shiZby je v souladu se zďumem o žřvnosteaském podnikání (Živnostenský zákraO ve »zAiř pozdi^'Slcb 
pfed^ňsA k nvedenč činností tfRávočo na zálrtivte Knn^»ní tistíny vydané ffloesnlm žmtostmd^m tiřadem v 
Panhibiddi dne 11.7J!0(C pod číslem jednacím 02/027418/P-ll, tegistrované v dkiesnfía<Sívnostenskáffl rtýstříbí pod 
CblonSOSl soprivnéalmprovozovatžíviustodS.4.1994.



in. PŘEDMĚT SMLOUVY

PCO VIDOCQ s.r.o. se zavazuje snUuvenousInSbu poskytovat v náslectaijictch oblastech čimiosti:

{. Monitorovinf Abjdctu napojestého na PCO (PCO-puh coitraluovaná odmny) v£etnS zqiSténi zázuunu události 
signalízovsiých a na PCO přenášených zďízenfm EZS (^ZS==eIelclroaid^ xabeapečovad systém) pomod 
diqiečiiiku PCO poskytovatele.

2. Vysláni aásabové skupiny PCO k prověrce důvodnosti pfijatélm signálu a případnému psovedenl opatřeni 
k zajiSt&ií ochrany majedm a osob. DaUl tďoHq' provádí posl^tovatel v souladn se aísahovým {dánem schválet^ 
objednav^em (vynmiml Polkli ČR, pov0esé precovníl^ objednavatele atd.).

3. Zajištění fysického dostřežaní ol^ddn pfi nefimkčrosti t?7R^ pcďcozeal výplní vsti^nich otvorů sřtnovanýdi do 
vn^ Slbo pliSté tdýekci atd.

4. Zajištěni patFolovicí shdiby — objednaná služba qtodv^ld v provádfiní kontrolních výjezdů dle
časového rozvibu na objekt bee (Medu na stav EZS s dleni provést jeho fyzídcou kontrolu. Tyu> shďiy budou 
poď;ytDuiy pouze na vyžádáni odpově&iďio pracovníka objednavetde.

j. Potidadem pro poakytavéní stugy dle bodů 1 - 4 junu náBtedujlct dtAutnentaSni matniály:
• Zásahový plán otgddu. otgeAiávka 6í postup operativnS dohodnutý s odpovědnou ostÁou objednavatele

Spedfikaca střežantíio (d>jektu (název, adresa, ů£d nžfvánf, kontaktní osoby), způsob přanoso
Informací na PCO a časový reSm posl^bnraných dnieb:

ObjdaC.: 1100/450 Městsi^ úřad Žamberk- kanceláře, Masarykovo náměstí 166,56401 Žambeik
Objekte.: 1101/450 Měsísl^úřadŽaiiiberk-kanceláře,Nádražní 833, 56401 Žambeik

Kontaktní osoby: 1.

2.

3.

Smluveitá ahižba podle bodu Číslo 1 a 2 bude zqiSfevtoadomě vdoběod: ....do:

vjnacovnldny: od 0,00 hod do 24,00 hod
v sobotu: od 0,00 hod do 24,00 hod
v neděli a ve svátek: od 0,00 hod do 24,tNl hod

IV. CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ

1. Dohodou smhivnlch stran je stanovena smluvní cena za slufty postulované v souladu s touto smlouvou 
v následujícím Clesbií:

■ ■' iWiÉkě-'- . ' . . . ;?anome . .aUtittW
vstup do sítě PCO (jednorázový poplarek) ne 0,00 Kč

moiitorovánl objektíi prostfednictvim PCO (cena za Imésic) ano 2 000,00 Kč

cena ptenosu GPRS u viech objektů (cenaza Iměstc) ano 400,00 Kč

výpis události (lvýpis/1 misie) ano 0.00 Kč

fyzické dostfežsDÍ obfddu (Iprucovnlk/lhod.) na vyžádání 250,00 Kč

palTolovacSslužba (Ipetiola) nevyžádání 150,00 Kč

výjezd zásabovi skupiny způsobený chybou obsluhy ano 0,00 Kč

CENOVÁ REKAPITULACE ( cena la Imkc) 24SS,éÍKŽ/
K uvedeným cenám se pfipoCitává DPH dle platnflio právního plei^lsu



2, ?cainlovaíd si je vbioro poňnaostí *y fitom náleatosti dafiovfl* dnkíwži v usxůaáa fl rf»e*
platnou prtvnf úiHHyoiL Faktura bu* ZMflána v ddctronicW (pfipadnS píscniňé) ixrfobě na tuto ůJcturaCiU adresu:

e-mail; .......................................................................... .............. nd»

adresu: Mřstský úřad Masarykovo námSstf 166,564 01 Žamberk

3. Objednffvató se zavsage hratft smluvní coui podle této stnloovy bezhotovostním převoíteai posEžaé ^56^ m
ůCel podcytovateic u jdio banky uvedený v Části L této smknivy. Jako variabíW symbol bode uyádet čfcloMc^ 
poskytaVBiek. Splatnost fikniiy je 14 ode dne Jqlho vystevení. PeoB^ zévazdc je splneD aí pipsáníro 
/Oirfn,t ea«rity na Afat podtytovatele v souladu s 6 339. odstavegn 2 obdLrfkoiiika . ._xu n,^

4 V přfpadS nedodríenl terminu udatnosti se objediavaíel zsvsB^ v soula&i s 5 369, odstawon 1 obdi.aa^>flm
nhradto útok z prodkari ve výfi 0,05% z jednolUvých dlužných čistek oa likladi vystavených a ííevza^ Mtur

5. o prtmenKwioCnl mini inflace vyhtáSeiiouCSÚ v každém roce
bez ButnostívypiacováoJdodatla ke smlouvě súCfno^ oddacím mísíce po vyhláSenl.

za mooiWTOvám olgekm, výins iKláloetí fl ixmŽiH sm GI«S jsou Mtovtay ffl Imídý í

Vyslání zásahová staq)iny PCO k jnovérce dfivodnosti pfija^ dgnáhi a případnému provedení c^atření 
k rajiitfoí odiraiiy foqeúoi a osob poskytovatel neáCtajc.

Po; 

stfežoiL

V. POVDSfNOSTI POSKYTOVATEUE

1 Poskytovatel je povinen zpracovat v součinnosti a olgedbavatelem plán zásdni, kiey bude vydíotoven dvou 
výtiflddi. z mohž každý bude mt platnost origínáto a bode schváleai otgednavatekaa. První 
bezpečnostní sebránce na dispeCma)^ pracovBti PCO, dníbý pdc q»la sldfCem od brány v bezpeaiwttd 
schránce,ktnábudekdi^waidzásahovésk^mCPCO. « ,l

2. Poskytovatel je povinen provést zásah láeahtmasktqtiiiottPOO.JíjttaBii  ̂budou wwditeWozDtó^
uniformách. Na požádání zásttqrce objeAravmele jsou tito pracovníci povinni předložit sbmlHií pimca^ki^ je 
platný Qufai s obCand^ priUoizem. Pracovníci budou patfi&S vybaveni k peove&sil kvalmknvaného zásalu na 
ol^ékto.

VL ODPOVĚDNOST lA ŠKODO

OdpovbhMMt za Ikoda vznikloo v souvistesd s ploiohn ^iri^dmétn této obdwdnt smlcmvy se řídl právními přet^nsy
Ůt,ariiDŮia ustanoveními oWjoitaího a občanského zákoofloi v platném Zlíní.

Poskytovatel shifoy odpovídá objednavateli ze Škodu, kterou mu qiůsobi zavinžným pontácnim svydí amhivníeo 
povimtostí.
Poskytovated odpovídá otgednavateli za Škodu, vzofldou poniSením smluvních povinností i vjrfipade, íe tohoto
ponianl se dopostiiU třetí osoba, jíípodqftůvtíelsvfifiiitoftnítítehtopoviniMStL . , _ . , .

4. Z roaahuntoKfyttndy se dohodon stran smlouvy vyhíuje náhrada Miiříiiiýchltodípfetáenlt^  ̂^ 
posiytovánf služeb, ztráta trim, zkrácení výttosů, uHý zisk, pcilcoaení doto^ jména objednavatele a podobný

5 v souladu se zn6iimiistanovBnlJ37d<>dsLlobchDitalhoaáki»illai neodpovídá poskytovatel 28 ponétenismln^ 
povimwsti. zpftsobeite okotaotínů lOdoCi^dnú odpovédnost, které naátaly nezávisle na vůtí pov^

váleíné události, hrMnadné násilné akce a demonstnee, livelBé pohromy, jadaná nz&a, tarwistické
ůtt^, zákonná ijiitet^atřeoi státu a tfada, výluky dodávek oiergil,výpKÍkykMnBnikaeních kanálů q>od.X

6. pos^tovatel imodpovídá ani a ikodn, vzoildou otgednavatelt pň pbéní pfedn^ tíŘo gmknivy zOTwxw 
ncpfeneseni vignaiii EZS objodnavfléela do systónui PCO z jakékoliv pfiCiay. N*ylo-li ^jednáno ve nnloit^ ja^
neodpovídá po^tovatel ani za bezpeCoBlaí řeStmf zabezpečení olgctóu objeAiavatek a z nebo vyi^jfcí nzika
nedAomdé éfcktamkíte ocl«ny Rovnía m»dpovH& za amdu vzmkkm z divodn provoiJriho pochybení
objednavatele vCetné jd» zaméstnaned nAo qdizabiých osob ve vz^ k pbiCnI |tfedm«a^

7 Vií^í, žeolgednavatel nesphii svon povinnosthlákoí vSedi zmíD vobjdctudle i^edoání vč. VII., bodn2..
neoese ptóiqiovatel odpot«diwst ani a ffíptdnaa íkodu. kíeti timto vznikne r^ednavnteH a bode ptxéazatóné 
7«vin»m> nrfpltiýfni, tiqrfesnými nebo rozpornými informacemi Ci PolQ^ otjednavatele.

8. Poskytovató je pio vzniku Škody dk pteédiozkh iBednáni olqediwvateti pojftío u České *;f
n<Bn4^ Škody za ficodu vzafldou zjedná ítodní událostí je omezen na ndhtedu skoteCné »ody do výte 

5.0tN).000.-KÉ. Smluvní strany podjnsem smlouvy qednávmí, že s éfalwiem na vSodmy skuteCaosti 
nepře^teldádeji vznS: Škody vydSl než je qedeai^ limit náhrady Škody.



r
Objednavatel ^^poskytovateli dnem převzetí objektu ke střeženi PCO klíče, pdcud jsou k výkcoiu bezpet^stní 

služby nutné. Po ;d‘^>adné výnčnč zámk& je objednavatel poráien provést výmSnn kUčA uložených u 
posl^tevatele. Účiímost toboto ustanovení určuje objednatel a v^irazuje ň privo Jdu) znteai s <Aamžitou 
platnosti. Posl^tovatel je povinen ihned vrátit předané kUCe.
Objednavatel je povinen oznámit vSedmy zmény v objdcbi, které by při neozi^nieof ovlivnily kvalitu 

posí^tovené beqreCnostni stužt^ a mdily by ohrozit životy a zdravf pnoovzílkA podcytovBtele provádiyícícii zásah 
(zrnčny diqiozice v objddn, zmCoy odpovéÁiých a t^návněných osob, ztnéi^ telefosnídi čisd atd.).
Objednavatel se zavazuje zmlSfovat na imtalovaném v monitorovaném objektu funkční zkodPcy a

periodické revize ve smyslu ČSN 334590. SooČasné bm na védo mi, že po dobu nefunkčnosti zařízení EZS nebo 
potuchy vedeni jednotné teleftnml sitž (JTS) nebude otýekt ve stavu slřeiail.

m POVIPíNOSTI OBJEDNAVATELE

Vni. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze uktmCifc

a) dohodou cAiou anhivnlch stran,
b) výpovédí ktmoukoliv ze smluvních stran,
c) odstonpenfm podtytovatele od smlouvy při prodleni objednavatele s úhradou ceny za služby o vice jak 14 dná po 

písemném dmučeni ur^nce plaby obje^vateli,

ad a) IXtbodou lze tdcmčitsfflluvnf vztah kjakémulrofi datu.

ad h) Výpovědi mMe ukončit smlouvu poskytoval í at^ednavatei. Výpovédni Ibúta čini 3 mAsice a počinů bčžet 
prňiibo dne mésice následujiciho po doručení plsemi^ výpovédi dtubé smluvní stranfi.

ad c) Poskytovatel může odstoupit od smlouvy pfi prodlení objednavatele s úhradou ceny za poskytnuté 
bezpečnostní shi8:y. Účinky odstoiqmí nastával i^lyniitim minimálnfi 14 dnů od okamžikti dmičeal 
písemné urgeoce na neuhrazenou platbu, a to písemným odstoupoilm, donifieným do tukou objednavatele.

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

]. Zmčny a dtqilůky smlouvy jsou možné po dohodč smluvnldi stran, výliradné vSak v piseaané fininé Číslovanými 
dottetky smlouvy schválenými za obé snluvnl strany s výjimkou ustaroveni čLIV, odst S.

2. Obč smhrvui strany se zavazuji zadtovůvat mlčenlivost o všech dniteínostecb t^újicích se (ďedmétu smlouvy, a to 
1 po skončení platností smlouvy - nedílnou součástí této smlouvy je pfflda č. I DoIoSca mlčenlivostí.

3. SmhivnfvztabytoatosmkHtvouvýslovnSneiiiKavenéseřídípnsIučnýmíiistítoovenhmobcbodaíbozžkoailca.
4. Smlouva se uzavírá na ddxt neurčitou, je vyhotovena ve dvou stgm^sedi. každý s platností or^náhi, z nidiž 

každá strana obdrž! po jednom.
5. Platnosti a úCinno^ nabývá smlouva dnem IJ2010 jrfevzetím vSech objdoA ke stfeŽenJ na PCO. Tato smlouva 

nahrazuje JQ uzavřené smlouvy C.96-1100-0450 a Č.03-1101-04SO.
6. Zistapd obou smluvních stran imáilaSiijí, že jsou seonámenl s obsahmn textn smlouvy, souhlasí s nún, jsou 

oprávn&ú jednat za smluvní strana a na dfiloz toho {^ppjqi své po^ňsy.
7. Pm kumuniWflM < npwitŤtmm Pm hitHo jjHrnynflr vyij?íva»ťia1(.fnniii čísla: ( ,

1722010Podq)sáno dne: ________
za pQsI^vatele PCO VIDÓ^ s.r.o!T

Pod^sáno dne: _ 
za otgedoBvatele:

1722010

/
na rfklMtg plné moci

PCO VIDOCQ B.r.o.
se sldiem Pardubice, Zetené i^dméeti.

MilhelíTic^o S09 PSČ 530 02 
Í8) OIČ. CZ42937591

Ing. Ivan \
tqemnJknfÚ

MĚSTO ® 
ŽAMBERK



F'

PřflohB&l
Doložku mlčenlivostí

Posi^ovaftl se zavazuje, že zachová v6Ci objednateli obchodní t^amství v plnčai rozsahu, zqfmdiia pak ml£enlm>5t o 
cbarďneru a objemu dodávanýcfa služeb a jejich ceoádi.

Poskytovatel se rovntíL zavazuje, že jdio zamistiianci nebudcpu u objedmtele odcázoval a zpHstupfiovat inftwnw«ft o 
jeho Cinsostí, systímu Hzení a kontroly. Stqni tak nachový mlčcDlivost o všech skutedooslech i tafivmacícb, se 
kterými se sestánu pfí své Cúmosti v rámci pfaiénl fri^eAnéto této smloovy.

Zaměstnanci Poskytovatde nandou vyvdat žádnou dhmost, kletá nesotiv^ a pfedmítem této sn^ouvy.

PodcytDvatel Je odpovědi^ í za nedmysh^ zcizeni nebo zjžfattqmanl inibniuK:í třetí streoe nebo osobám, které oggou 
zaioterosovány na výkonu přtdmétu Cbmosti této smlouvy.

Poet^tovatel tni jeho zaméstBaaci sebudoa bez v6&dhí a unhlasu olýedaBtek ptá^izovat žádné kojne dst véetné 
testovacích dat a iuf(Biii8cl,k nímž zfsk^iidltstup na zál^děptatCnípředmCni sinkiuyy.

Poskytovatela jeho zamfistnand jsou ri vědoau, že výkom |á‘edmítu ^aénl této smlouvy mohou do st)icu s 
osotminu a ddivýmí úd^i podléfatýlcí ochrané zákona 101^2000 Sb. ndo s ungovai^mž sktuěCnostini podle yUctma (. 
412/200S Sb. a mson phuw o^nvédoost za |:f^Bdné poniSeni téchto zákonfi a scmvisejldcb právních pí^isft.

Ptnkytovatel seEmáml 6 tfmto textem vSeefany své zaměstnance, ktaří zisktfií nebo mdtúu získat pHstup k inibniuclm 
Objednatele.

Objednatel má právo provést budrolu znalostí textu owdenébo v tomto bodá a itnm&ž raá právo odmítnout piHstup k 
inibmiaetm a mfbnuidsim zafízenim améstiuncftm Poskytovatel^ kteří nefaukáží potřďmé znain«ř« nebo j^tdiž 
diování bude viozporo a f^edmetrnn této smlouvy nebo obecné právní pá^ei^Tisfl, adž by to Poďcytovatelem l^o 
považováno za potnSeoí pttf'dmd souEfmosti ze stnny Olgednatela

V připadá, že dojde k úniku shora citovai^^ informaci zavínénhn Poskytovatele nebo jeho zamSstnance, mflže 
Ofajethaud pažadovtá po Posl^tovaíeli z^daceol amhivni pobSy ve výéi 100.000,- KC. Tím dqíI dotGeno právo 
Objednatele požadovat náhrafoi vzadklé Xkody, která mAže zaviiSním Pod^vatele lusbo jeho zaméstnaoce vznlfauiut 
Objethieteli

Výjimku t toboto ustanovení může ndélk pouze rada mésta nebo zashqdtolstvo. Tato v^^imka nutd být nvedetu ve 
smlouvé, ke které se vztatuije.

PoslQtavBtel si je vědom, že otgedoatel je povinným sulgddem dle zilcě. 106/1999 Sb., o svobodném pilshqiu 
k tnfermackn, ve znM pcadějšCdt přenosů, kt«ý je pomen poskytovat mfonnace vztahujíc] ae k jeho působnosti.

17.2.2010Podqjsáno dne: __________________
za podQtovaiele PCO VÍDO^ s.r.o.;

Podepsáoo dne: __
28 objednavatele:

1702010

na phiá moci

PCO VIDOCQ s.r.o.
se sídlem PanJubícE. Zal^ pfedmésli, 

Mílh6lrTiov8 809 PSč 530 02 
(8) DIC; CZ42937501

Ing. Ivai Pidial' 
tv^nnlkMÚ

MĚSTO ® 
ŽAMBERK


